
Vertindamas įmonės Polimeri kaltinimus, susijusius su skirtumais 
tarp įmonių, kurios pačios bendradarbiavo atleidimo nuo baudų 
programoje, atskirų darbuotojų pareiškimų, susijusių su tam 
tikrais tariamo pažeidimo aspektais, Bendrasis Teismas klai
dingai taikė Bendrijos teismų praktiką. Neatsižvelgęs į svarbius 
įrodymus, susijusius su atleidimu nuo atsakomybės, Bendrasis 
Teismas neatliko visiškos teisminės Komisijos pateiktų įrodymų 
kontrolės. 

Bendrasis Teismas nenurodė didelių klaidų, kurias Komisija 
padarė taikydama Baudų apskaičiavimo gaires ir kvalifikuodama 
Komisijos sprendime konstatuotą pažeidimą kaip „labai sunkų“, 
be to, nepakankamai motyvavo įmonės Polimeri nurodytų kalti
nimų šiuo atžvilgiu atmetimą. Bendrasis Teismas neatliko 
visiškos teisminės įmonei Polimeri skirtos baudos nustatymo 
kontrolės. 

Bendrasis Teismas nenurodė didelių klaidų, kurias Komisija 
padarė nustatydama dauginimo koeficientą, ir nepakankamai 
motyvavo įmonės Polimeri nurodytų kaltinimų šiuo atžvilgiu 
atmetimą. Be to, Bendrasis Teismas nenurodė, kad nustatydama 
dauginimo koeficientą Komisija nesilaikė vienodo požiūrio prin
cipo, ir, be to, nepakankamai motyvavo įmonės Polimeri nuro
dytų kaltinimų šiuo atžvilgiu atmetimą. 

Taikydamas Bendrijos teismų praktiką ir vertindamas įmonės 
Polimeri nurodytus kaltinimus, susijusius su kai kurių ieškinio 
priedų nepriimtinumu, Bendrasis Teismas padarė didelę klaidą 
ir nepateikė pakankamai motyvų šiuo klausimu. Taip Bendrasis 
Teismas neatsižvelgė į įmonės Polimeri pateiktus gynybos argu
mentus dėl kaltinimų, susijusių su kartelio egzistavimu ir jos 
dalyvavimu jame, ir neteisėtai atsisakė pareigos vykdyti visišką 
teisminę Komisijos nurodytų faktinių aplinkybių kontrolę. 

2011 m. rugpjūčio 4 d. Teisingumo Teismo pirmininko 
nutartis byloje Europos Komisija prieš Graikijos Respubliką 

(Byla C-346/10) ( 1 ) 

(2011/C 340/24) 

Proceso kalba: graikų 

Teisingumo Teismo pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą 
iš registro. 

( 1 ) OL C 246, 2010 9 11. 

2011 m. rugpjūčio 8 d. Teisingumo Teismo pirmininko 
nutartis byloje Europos Komisija prieš Prancūzijos 

Respubliką 

(Byla C-597/10) ( 1 ) 

(2011/C 340/25) 

Proceso kalba: prancūzų 

Teisingumo Teismo pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą 
iš registro. 

( 1 ) OL C 55, 2011 2 19. 

2011 m. birželio 22 d. Teisingumo Teismo pirmininko 
nutartis byloje (Landgericht Frankfurt am Main (Vokietija) 
prašymas priimti prejudicinį sprendimą) Condor Flugdienst 

GmbH prieš Jürgen Dörschel 

(Byla C-151/11) ( 1 ) 

(2011/C 340/26) 

Proceso kalba: vokiečių 

Teisingumo Teismo pirmininkas nutartimi nurodė išbraukti bylą 
iš registro. 

( 1 ) OL C 204, 2011 7 9.

LT C 340/14 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2011 11 19


